Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA CEP: 44915 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

AVISO DE ABERTURA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0245/2024

O Município de São Gabriel/BA, através da Secretaria Municipal de Educação, FAZ SABER que estará
credenciando pessoas físicas para prestar serviços como OFICINEIROS, no desenvolvimento de Atividades
Pedagógicas com oficinas pedagógicas, culturais, esportivas, ambientais, artísticas e tecnologias, conforme
proposta da Secretaria Municipal de Educação (SEDUC) por tempo determinado de até 7 (sete) meses,
observados os dispositivos da Lei n° 14.133 de 01 de Abril de 2021, e pelo Decreto Municipal nº 17 de 29 de
Fevereiro de 2024,  bem como pelas demais legislações aplicáveis, conforme condições estabelecidas neste
Edital e em seus anexos:

Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação: entre os dias 04 e 12 de Abril de 2024, das 8h00
às 12h e das 14h00 às 17h00.

Local de entrega: na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Largo da Pátria, 70, Centro, São
Gabriel – Ba, CEP: 44.915-000.

O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail:
compras.saogabriel@gmail.com.

Maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada no Largo da Pátria, nº 132, São Gabriel/Ba,
CEP: 44.915-000 – Horário das 08:00hs as 12:00hs. Cleverson G G Oliveira – Agente de Contratação.

		2024-04-04T16:26:51-0300